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Nr 28.
Ankom till riksdagens kansli den 20 februari 1942 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående gäldande av vissa haverikostnader.

(lia avd.)

I propositionen nr 14 har Kungl. Ma:jt, under åberopande av proposi
tionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över f örsvar särén den för den 
16 januari 1942, föreslagit riksdagen medgiva, att till täckande av vissa 
haverikostnader å flottans fartyg må av det i riksstaten för budgetåret 
1941/42 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter tagas i anspråk 
ett belopp av 17,469 kronor.

I skrivelse den 13 oktober 1941 har marinför vältning en anfört, att chefen 
för Karlskrona örlogsvarv hos ämbetsverket hemställt örn medelsanvisning 
till bestridande av vissa i skrivelsen närmare förtecknade haverikostnader 
uppgående till sammanlagt 17,469 kronor. Reparationsarbetena hade redan 
utförts, men då kostnaderna för desamma icke kunnat upptagas i arbets
planen för innevarande budgetår, hade de förskotterats av marinförvalt
ningen. Med anledning av vad sålunda förekommit hemställde marinför
valtningen, att Kungl. Maj:t måtte, såsom tidigare i liknande fall ägt rum, 
till bestridande av ifrågavarande haverikostnader ställa ett belopp av till
hopa 17,469 kronor till ämbetsverkets förfogande av det å riksstaten för 
budgetåret 1941/42 uppförda anslaget till oförutsedda utgifter.

Statskontoret har i utlåtande i ärendet den 22 oktober 1941 tillstyrkt bi
fall till framställningen under förutsättning att icke några andra för sjö
försvaret tillgängliga medel kunde tagas i anspråk för ersättande av ifråga
varande kostnader.

Departementschefen har tillstyrkt, att det erforderliga beloppet, 17,469 
kronor, bestrides från det för innevarande budgetår å riksstaten uppförda 
förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Då Kungl. Maj:ts förslag ej givit utskottet anledning till erinran, får 
utskottet hemställa,

att riksdagen må medgiva, att till täckande av vissa haveri
kostnader å flottans fartyg må av det i riksstaten för budget-
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året 1941/42 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter 
tagas i anspråk ett belopp av 17,469 kronor.

Stockholm den 20 februari 1942.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Joh. Nilsson i Malmö, 

Gränebo, Torsten Ström, Lindström, Heiding, Andrén, Bäcklund, Karl Andersson, 
Björkman, Boman och Emil Petersson-, samt

från andra kammaren: herrar Jonsson i Eskilstuna, Skoglund i Doverstorp, 
Eriksson i Stockholm, Andersson i Prästbol, Ward, Hansson i Rubbestad, Holm
dahl, Ågvist, Viklund, Lindholm, Pettersson i Dahl och Akerström.

Stockholm 1942. K. L. Beckmans Boktryckeri.


